
”Kommunikation i praksis” 
– 6 ugers uddannelse under lov om åben uddannelse

- Find dit eget brand, differentiér dig og få det rigtige job!
- Få en klar strategi for dit brands udvikling – og optimér dine job-   
   og karrieremuligheder
- Lær hvordan du kommunikerer dit brand ud – og få større 
   gennemslagskraft

Mulighed for at deltage gratis efter reglerne om åben uddannelse!

Find dit eget Personal Brand 
og brug det i din karriereudvikling

Dalsø Park 67. 3500 Værløse. Danmark +45 44486968
www.brandnew-identity.com



”Kommunikation i praksis” 
– 6 ugers uddannelse under lov om åben uddannelse

Find dit eget Personal Brand 
– og lær at kommunikere det ud 

Alle mennesker har et Personal Brand – men de færreste er bevidste om præcis, hvad det er. 
Ved at deltage i uddannelsen får du værktøjer til at finde dit brand. Du lærer at differentiere 
dig og kommunikere med gennemslagskraft både i jobsøgningsprocessen, og når du har fået det 
helt rigtige job. Efter studieforløbet vil du være i stand til at udnytte de primære styrker, 
der ligger din person og kommunikere dem bedst muligt. 

Uddannelsen vil give dig: 
- En effektiv teknik til at lære din egen brand-identitet at kende. Dvs. hvilke afgørende styrker  
  og kompetencer du som menneske er i besiddelse af.

- Specifikke værktøjer til, hvordan du via en konkret kommunikationsstrategi bedst udnytter  
  dine primære styrker og kompetencer i dit personlige brand.

- En bevidsthed om din kommunikation – dvs. sammenhængen mellem ord, stemmeføring og 
  kropssprog, så du opnår en højere troværdighed, gennemslagskraft og udstråling. Du lærer  
  hvordan dit Personal Brand bedst eksponeres og ”sælges” via kommunikation i praksis og via  
  de nye sociale medier.

- Kompetencer til at udarbejde faglige rapporter og strategiske samt konceptuelle 
  oplæg. Vi arbejder med præsentationer, nyhedsbreve, brochurer og presse- og informations-
  materiale mm.

Vi glæder os til at se dig til et spændende og udbytterigt forløb!



”Kommunikation i praksis” 
– 6 ugers uddannelse under lov om åben uddannelse

Modul 1: Hvad er Personal Branding?
Find dit eget brand - styrker og kompetencer
Personal Branding strategi og vision
Muligheder i dit og andres brands
Introduktion til personlig kommunikation
Verbal og nonverbal kommunikation
Hvilket univers bevæger dit personal brand sig i?

Modul 2: Personlig kommunikation
Formidlingsformer, medier og kanaler – hvilke er bedst 
til at eksponere dit Personal Brand?
Definér dit brands marked og målgrupperelationer
Hvad gør din kommunikation personlig og autentisk?
Forskellige kommunikationsformer fx faglige rapporter, 
strategiske- og konceptuelle oplæg, præsentationer og 
nyhedsbreve
Udarbejdelse af breve, mailtekster, blogs og websites

Modul 3: Personal Brand kommunikatør
Hvad vil du kommunikere med dit Personal Brand?
Lær at øge effektiviteten i din egen kommunikation
Få gennemslagskraft , dine budskaber og dit brand til at 
træde tydeligt og klart frem
Opnå, at du underbygger dit Personal Brand 
gennem al din kommunikation (skriftlig og 
mundtlig), formidlingsform, fremtoning og livsstil 

Eksamen: Certifikat på dine 
kommunikative kompetencer
Selvvalgt problemstilling
Rapport (15 sider)
Mundtlig eksamen med projektfremlæggelse
Internationalt anerkendt eksamen (10 ETCS points)

Modul 1

Modul 3

Personal Branding
& Kommuni-

kationspraksis
Eksamen Modul 2

Tilmeld dig i dag!
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Praktiske oplysninger

Uddannelsen er et 6-ugers uddannelsesforløb, der udbydes under ”lov om åben uddannelse” 
af Køge Handelsskole i samarbejde med brandNEW-Identity og CA. Undervisningen foregår 
hos BrandNEW-identity på Havarthigården i Holte.

Uddannelsen er fordelt på tre moduler à hhv. to eller tre dage. En del af uddannelsen er selv-
studie, og mellem hvert modul er der praktiske opgaver og obligatorisk læsestof. Det sikrer dig, 
at du får integreret din læring og samtidig oplever effekten af din kommunikation i relation til 
dig selv og andre.

Undervisningsmoduler og eksamen

Modul 1:  1.-2. + 11. marts       
Modul 2: 15.-16. marts       
Modul 3: 6.-7. april

Undervisningen foregår alle dage fra kl. 9.00 – 18.00
Aflevering af eksamensopgave senest den 26. marts 2010 kl. 12.00.

Mundtlig eksamen afholdes den 8.-9. april (du skal kun op en af dagene) og forventes 
at vare 30 minutter inkl. karaktergivningen. 
Statsanerkendt eksamen (frivillig)
Du har mulighed for at gå til eksamen og erhverve 10 ECTS-point.  
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Først til mølle tilbud for ledige i CA!
Uddannelsesstart den 1. marts 2010

For dig der er medlem af CA, fyldt 25 år og fuldt ledig i første ledighedsperiode (indenfor 
de første 9 måneder), hjælper vi dig med at søge tilskud til dækning af deltagergebyret 
(15.000 kr.). Er der plads på holdet, har du mulighed for at deltage, så du kun har udgifter 
til bøger (400-700 kr.).

Uddannelsesprogrammet er planlagt som 6 intensive uger, hvor du kan oppebære dine 
dagpenge i hele perioden. Tilmeldingen er bindende og uddannelsen kræver fremmøde 
på alle dage. Kommer du i job eller ikke kan godkendes til tilskud bortfalder din binding 
naturligvis.

Uddannelsen udbydes med et begrænset antal pladser og sidste frist for 
tilmelding er den 12. februar kl. 12.00.  

Tilmeld dig i dag!
info@brandnew-identity.com, tlf. 44486968 eller direkte på 
Køge handelsskoles website www.khs.dk under tilmeldinger – angiv ”Kommunikation i 
praksis” – Personal Brand. 


